
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 17:35

Boxovací hruška DBX BUSHIDO ARS-1152

Cena: 789,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 30-B1-051
Výrobce: Bushido
Kategorie: Boxovací hrušky

Boxovací hruška DBX BUSHIDO ARS-1152
Boxovací hruška DBX BUSHIDO ARS-1152 je vyrobená z přírodní hovězí kůže, navíc podšitá bavlněným podkladem pro ochranu vnitřní duše. Duši je možné vyměnit v
případě poškození a to díky vrchnímu šněrování.

Technický popis:
- typ materiálu: 100% hovězí kůže
- výška hrušky: 33 cm
- šířka hrušky: 20 cm
- obvod hrušky: cca. 60 cm
- určená na boxerskou platformu (desku)
- barva: černo-bílá

Upozornění:
Huštění tohoto výrobku se musí provádět jehlou, která musí být před vsunutím do ventilku namočena do silikonového oleje. Jehlu zasouvejte kolmo, aby nedošlo k
bočnímu poškození ventilku.
Hruška se má pumpovat až dosáhne správného tvaru, další náplň může mít za následek prasknutí a snižuje životnost výrobku.


